АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                  Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2018 г.                                                                                                           № 161
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.07.2016 г. № 135 «Об утверждении перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.07.2016 г. № 135 «Об утверждении перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:

         1.1. В Перечень муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства) добавить следующее нежилое помещение:
«ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Местонахождение

	2
	Нежилое помещение
	29,9
	Новосибирская область, Сузунский район, с. Болтово, ул. Зеленая, д.1/1

2.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                       Г.В.Гладышев